
Her zaman Hollanda’da ikamet 
etmediniz mi? 

15. yaşınızdan sonra mı Hollanda’da ikamet etmeye başladınız? 
Bu durumda ne kadar AOW yaşlılık aylığı alacağınızı öğrenmeniz önemlidir. Böylece ileride 
beklentinizden farklı bir sonuçla karşı karşıya kalmanızı önlemiş olursunuz.  

65. yaşınızdan sonra Hollanda dışında mı ikamet etmek istiyorsunuz? 
Tabii ki bu mümkündür, fakat nelere hakkınızın olup olmadığına dikkat etmelisiniz. Yani, konu 
hakkında iyice bilgi edinin. Bu broşür size yardımcı olacaktır. 

www.pensioenkijker.nl
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Hollanda devletinden yaşlılık  
aylığı alacak mıyım?
Evet.
65 yaşınızı doldurmadan önce Hollanda’da ikamet etmiş olmanız halinde Hollanda devletinden 
yaşlılık aylığı alırsınız. Bu aylığa AOW yaşlılık aylığı denir. Aylığın ödemeleri 65 yaşınızı dol-
durduğunuz aydan itibaren başlar. AOW yaşlılık aylığı her ayın sonunda havale edilir. Dikkat:

•  AOW yaşlılık aylığının tam miktarını sadece 15. ile 65. yaşı arasında Hollanda’da  
ikamet etmiş olmanız halinde alırsınız;

•  15. yaşınızdan sonra Hollanda’da ikamet etmeye mi başladınız, o halde alacağınız  
AOW yaşlılık aylığının miktarı daha az olur;

•  15. yaşınızdan sonra Hollanda’dan çıkış yaparsanız da alacağınız AOW yaşlılık  
aylığının miktarı daha az olur. 

Her yıl AOW yaşlılık aylığı için %2 oranında birikim yaparsınız. 15. ile 65. yaşı arasında 
Hollanda’da ikamet etmiş olmanız halinde %100 oranında AOW yaşlılık aylığı alırsınız  
(50 x %20). Bu durumda Hollanda uyruğuna veya başka bir uyruğa sahip olmanız önem 
taşımaz. Ve çalışıp çalışmamanız da önem taşımaz. 15. yaşınızdan sonra Hollanda’da ikamet 
etmeye başlamış olmanız halinde %100 oranında AOW yaşlılık aylığı alamazsınız. Her 
sigortalı bulunmadığınız yıl için AOW yaşlılık aylığınızdan %2 oranında kesinti uygulanır. 

Örnek
Yousef 35. yaşından itibaren Hollanda’da ikamet etmektedir. Yani, tam AOW yaşlılık aylığı  
çin 20 yıl eksik birikim yapmıştır. Her ay 700 EUR civarında eşiyle birlikte yaşayanlara  
tanınan tam AOW yaşlılık aylığı miktarının yerine, ayda %40 (20 x %2) oranında daha az  
bir ödeme alır: 420 EUR.

AOW yaşlılık aylığını nasıl alırım? 
Hollanda’da ikamet edip te belediyede kaydınız varsa, AOW yaşlılık aylığı başvurunuz 
otomatikman 65 yaşınızı doldurmadan 6 ay önce ikamet adresinize gönderilir. Bu yazıda AOW 
yaşlılık aylığı için hangi şekilde Sociale Verzekeringsbank nezdinde başvuruda bulunmanız 
gerektiği açıklanmıştır. 

AOW yaşlılık aylığı başvurusu konusunda daha geniş bilgi edinmek mi istiyorsunuz? O 
halde, Sociale Verzekeringsbank’ın internet sayfasını ziyaret ediniz: www.svb.nl. Sociale 
Verzekeringsbank’ın internet sayfasında AOW hakkında daha geniş bilgi bulabilirsiniz. 
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Eşimin 65 yaşından küçük olması halinde ne tür AOW yaşlılık aylığı alırım?
Eşinizin henüz 65 yaşından küçük olması halinde birkaç hususları dikkate almanız gerekir. 
Çoğu kişiler kişi başı evli çiftlerin aylığını alacaklarını düşünmektedir, ama bu doğru değildir. 
Eşiniz 65 yaşından küçükse AOW yaşlılık aylığı almayacaktır. Size, beraber yaşadığınızdan 
dolayı beraber yaşayan eşlere tanınan AOW yaşlılık aylığı ödenir. 

2015 yılına kadar AOW yaşlılık aylığına bağlı ek ödenek
Eşiniz henüz 65 yaşını doldurmadıysa, muhtemelen AOW yaşlılık aylığınıza bağlı ek 
ödenek alabilirsiniz. Bu ek ödenek düzenlemesi sadece 1 Ocak 2015 tarihinden önce AOW 
yaşlılık aylığı alıyorsanız geçerlidir. AOW yaşlılık aylığınız 2015 yılında ve bu tarihten sonra 
başlaması halinde AOW yaşlılık aylığınıza bağlı ek ödenek alma hakkınız yoktur.

Ek ödeneğin miktarı
Ek ödeneğin miktarı eşinizin gelirine bağlıdır. Eşinizin geliri ne kadar yüksekse ek ödenek 
de o kadar düşük olur. Eşinizin gelirinin bir kısmı ek ödenekten düşürülür. Eşiniz ayda 1.150 
EUR’dan fazla mı kazanç sağlıyor? Bu durumda hiç ek ödenek ödenmez. 
Eşinizin erken emeklilik aylığı veya işgöremezlik ödeneği gibi gelirleri, tamamen ek 
ödenekten kesilir. 

Dikkat! AOW yaşlılık aylığına bağlı ek ödeneğin miktarı geçmişteki sigorta yıl sayısına 
bağlıdır. Her zaman Hollanda’da ikamet etmediyseniz ek ödeneğin miktarı daha az olur. 

Alacağım AOW yaşlılık aylığının 
miktarı ne olacak?

AOW yaşlılık aylığının miktarı herkes için aynı değildir. AOW yaşlılık aylığınızın miktarı, 
yaşam durumunuza bağlıdır. Çeşitli ödenekler vardır: 

• Yalnız yaşayanlara tanınan ödenek
 Bu ödeneğin miktarı, brüt 1.000 EUR cıvarındadır. Mayıs ayında tatil parası alırsınız.

• Biriyle birlikte yaşayanlara tanınan ödenek
  Bu ödeneğin miktarı, brüt 700 EUR cıvarındadır. Mayıs ayında tatil parası alırsınız. Hem 

eşiniz hem siz 65 yaşınızı doldurduğunuzda her ikinize birlikte yaşayanlara tanınan AOW 
yaşlılık aylığı ödenir. Eşinizin henüz 65 doldurmamış olması halinde ne olacağını ileride 
okuyabilirsiniz. 

AOW yaşlılık aylığınızın miktarı her yıl yeniden ayarlanır. 
Ödeneğin miktarını öğrenmek istiyorsanız, SVB’nin internetsayfasını (www.svb.nl) veya 
Pensioenkijker.nl’in internetsayfasını (www.pensioenkijker.nl) ziyaret ediniz. 

Biriyle birlikte yaşamaya başladığınızda veya artık biriyle birlikte yaşamadığınızda AOW 
yaşlılık aylığınız değişir. İkamet durumunuz değiştiğinde, bunu hemen SVB’ye bildirmelisiniz. 

Dikkat!
Burada belirtmiş olduğumuz miktarlar, tam AOW yaşlılık aylığının miktarlarıdır. Daha sonra 
Hollanda’ya yerleştiyseniz veya birkaç yıl Hollanda dışında ikamet ettiyseniz, ödeneğinizin 
miktarı daha az olur.

Bu konu hakkında daha geniş bilgi için, Sociale Verzekeringsbank’ın internet sayfasını 
ziyaret ediniz: www.svb.nl. Sosyal İşler ve İstihdam Bakanlığı (Ministerie van 
Sociale Zaken en Werkgelegenheid) (www.minszw.nl) internet sayfasında ‘Hangi durumlarda 
AOW maaşınızdan kesinti yapılır?’ adlı bröşürü indirebilirsiniz. Broşür çeşitli dillerde 
düzenlenmiştir. E-Quality’nin internet sayfasında da konu hakkında bilgi bulabilirsiniz: 
www.e-quality.nl.

www.pensioenkijker.nlwww.pensioenkijker.nl
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AOW için borçlanabilir miyim? 
Evet, bu mümkündür. 
15. ile 65. yaşı arasında devamlı Hollanda’da ikamet etmemiş olmanız halinde daha az AOW 
yaşlılık aylığı alırsınız. Bunu önlemek için ne yapabilirsiniz: 

•  Daha sonra Hollanda’da ikamet etmeye başlamış olmanız halinde, eksik olan yılları 
borçlanabilirsiniz.

  Örneğin, 28 yaşında Hollanda’da ikamet etmeye başladığınızda eksik 13 yıllar için 
yine de prim ödemesi yapabilirsiniz. Sadece, bütün yıllar için ödeme yapmış olmanız 
gerekir.  Yılların bir kısmını satın almanız mümkün değildir. Hollanda’da ikamet etmeye 
başladığınız tarihten itibaren (ve dolayısıyla AOW için sigortalı bulunduğunuzda),  
sigorta yıllarını borçlanmak için 5 yıl zaman tanınmaktadır. Bu 5 yıldan sonra borçlanma 
mümkün değildir. 

•  65 yaşını doldurmadan önce Hollanda’dan taşınmanız halinde gönüllü sigortaya 
katılabilirsiniz

  Gönüllü sigortaya azami olarak 10 yıl katılabilirsiniz. Gönüllü sigortalılık başvurusunu 
zorunlu sigortanın sona erdiği tarihten itibaren bir yıl içerisinde yapmalısınız. 

AOW için borçlanmanın fiyatı nedir? 
Bir yıl AOW yaşlılık aylığı birikimi yapmak için ödemeniz gereken prim gelirinizin %17,9 
oranındadır (belirli bir azami miktara kadar, bu azami miktar 32.000 EUR cıvarındadır). Belirli 
bir yılda geliriniz hiç olmadıysa veya az geliriniz olduysa, azami primin %10 oranında prim 
ödemeniz gerekir. 

Eksik yılları borçlandığınızda azami primi ödemenizi önlemek istiyorsanız, her yıl için daha 
az gelire sahip olduğunuzu belgelerle ispatlamanız gerekir. Örneğin Hollanda dışında başka 
bir ülkede aldığınız maaş bordroları veya sunduğunuz vergi beyanlarıyla. 

Gönüllü sigortalılık hakkında daha geniş bilgi için, Sociale Verzekeringsbank’ın internet 
sayfasını ziyaret ediniz: www.svb.nl 

Örnek 1 
Burak ile Nuray evlidir. Nuray’ın geliri yoktur. Burak 25 yaşında, Nuriye ise 28 yaşında 
Hollanda’da ikamet etmeye başlamıştır. 
Burak 2010 yılında 65 yaşını doldurup emekli olacaktır. Burak’a AOW yaşlılık aylığı ve buna 
bağlı ek ödenek tanınacaktır. Burak sonradan Hollanda’ya geldiği için AOW yaşlılık aylığına 
%20 (10x%2) ve ek ödeneğine %26 (13x%2) oranında kesinti uygulanır. Nuray 65 yaşını 
doldurduğunda, Burak’ın ek ödenek alma hakkı sona erer ve Nuray’ın kendisine AOW 
yaşlılık aylığı tanınır. 

Örnek 2
Cyryl ve Hanna birlikte yaşamaktadırlar. Hanna’nın geliri yoktur. Cyryl, 2012 yılında 65 yaşını 
dolduracaktır ve emekli olacaktır. Hannao tarihte 60 yaşında olacaktır. Cyryl 40 yaşında 
Hollanda’da ikamet etmeye başlamıştır. Hanna sürekli Hollanda’da ikamet etmiştir.  
Cyryl’e, birlikte yaşayanlara tanınan AOW yaşlılık aylığı miktarı tanınır. İlk 25 yıl yaşlılık  
aylığı için birikim yapmamış olduğundan Cyryl’in AOW yaşlılık aylığına %50 oranında  
kesinti uygulanır. Cyryl, Hanna için tam ek ödenek miktarını alır, çünkü Hanna sürekli 
Hollanda’da ikamet etmiştir. 
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İşverenimden emeklilik aylığı alacak mıyım? 
Çoğu durumlarda alırsınız. 
Hollanda’daki çoğu şirket bir emeklilik düzenlemesine sahiptir. Emeklilik düzenlemesi 
çerçevesinde her yıl aylık için birikim yaparsınız. Yani, emeklilik düzenlemesine ne kadar 
uzun katılırsanız, aylığınızın miktarı o kadar yüksek olur. 

Emekliliğinizin tespit edilmesinde AOW yaşlılık aylığı aldığınız varsayımından hareket 
edildiğini göz önünde bulundurmanız gerekir. Böylece bütün maaşınız üzerinden emeklilik 
almazsınız. Bunun yerine emeklilik hesaplanmasında ilk önce maaşınızdan bir miktar (buna 
franchise denir) kesilir. 

Örnek
Emir’in geliri 25.000 EUR’dur. İşine bağlı emeklilik düzenlemesi çerçevesinde maaştan 
15.000 EUR’luk franchise düşülerek emeklilik birikimi yapılır. Yani, Emir, her yıl 10.000 EUR 
üzerinden emeklilik birikimi yapar. 

Dikkat!
Emeklilik düzenlemesinde çoğu durumda tam AOW yaşlılık aylığından hareket edilir. Uzun 
süre Hollanda dışında ikamet etmeniz nedeniyle tam AOW yaşlılık aylığı almıyorsanız 
emekliliğinizin miktarı az olabilir. 

İşverenim emeklilik imkanları sağlamıyorsa ben ne yapabilirim?  
İşvereniniz tarafından bir emeklilik düzenlemesi sağlanmıyorsa, bu konu hakkında 
işvereniniz ile görüşmeniz iyi olur. Emeklilik düzenlemesi için kendiniz katkıda bulunmak 
isterseniz, muhtemelen işvereniniz de böyle bir emeklilik düzenlemesinin olmasını 
sağlayabilir. 
İşvereniniz buna razı değilse, emeklilik için kendiniz birikim yapabilirsiniz. Bir sigorta şirketi, 
banka nezdinde veya ‘levensloopregeling’ denilen emeklilik düzenlemesi ile. Bu konu 
hakkında daha geniş bilgi için Pensioenkijker.nl’in internet sayfasını ziyaret ediniz. 

Aylığımın miktarının düşük olması 
halinde ne yapmam gerekir?   
Yeterince aylık almıyorsanız
İleride yeterince aylık almayacağınızı düşünüyorsanız, bu eksikliği tamamlamak için olduğu 
kadarıyla erken birikim yapmalısınız. Aylığınızın az olup olmadığını öğrenmek için: 
•  Emekli olduktan sonra hangi gelire sahip olmak istediğinizi testip etmeniz gerekir. 
•  Emekliliğinizden sonra hangi masrafl arınızın olacağını göz önünde bulundurmanız gerekir. 
•  Aylığınızın hangi miktarda olacağını öğrenmeniz gerekir. Bu aylık örneğin devletin, 

işvereninizin veya Hollanda dışından aldığınız aylık olabilir. 
•  Alacağınız aylığın ihtiyacınız olduğu gelirden az veya daha çok olduğunu 

değerlendirmeniz gerekir.

Aylığınızın gerçekten az olması halinde
Emekli olduğunuzda aylığınızın gerçekten az olması söz konusu olabilir. Bu örneğin yıllarca 
Hollanda dışında ikamet ettiğinizden dolayı tam AOW yaşlılık aylığı almadığınızdan ve 
bunun yanı sıra emekliliğinizin az veya hiç olmamasından kaynaklanabilir.  
Toplam gelirinizin sosyal asgari gelir miktarından az olması halinde ek sosyal yardım 
isteyebilirsiniz. Sosyal asgari gelir, Hollanda’da ikamet eden veya çalışan herkesin hakkı 
olan asgari gelirdir.  

Ek sosyal yardım gelirinizi tam AOW yaşlılık aylığının seviyesine kadar tamamlar.
Dikkat! Ek sosyal yardımı sadece şu durumlarda alabilirsiniz: 
• Geçiminizi kendiniz sağlayamazsanız
• Geliriniz azsa veya hiç yoksa
• Varlığınız azsa veya hiç yoksa
• Hollanda’da ikamet ediyorsanız ve
• Yılda 13 haftadan fazla Hollanda dışında kalmıyorsanız. 

Bu konu hakkında daha geniş bilgiyi bu internet sayfasından da temin edebilirsiniz: 
www.rechtopalgemenebijstand.nl.
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Ödenekler
Ödenekler her yıl ayarlanır. Ödeneğin miktarını mı öğrenmek istiyorsunuz o halde, 
Sociale Verzekeringsbank’ın internet sayfasını ziyaret ediniz: www.svb.nl. Burada, 
sizin vefat etmeniz halinde eşiniz ve çocuklarınız için ödenek hakkında daha geniş 
bilgi temin edebilirsiniz.  
 
Sizin vefat etmeniz halinde devlet eşinize ödenek ödemeyeceği söz konusu olabilir. 
Eşiniz 65 yaşını doldurduysa elbette kendine ait AOW yaşlılık aylığı hakkına sahip olabilir. 
 
İşvereninizin sağladığı emeklilik
İşvereniniz sizin için emeklilik sağlamadıysa, çoğu durumda olduğu gibi eşinize de emeklilik 
ve yetim ödeneği mevcut değildir. Bunların sizin için de geçerli olup olmadığı öğrenmek 
istiyorsanız emeklilik düzenlemenizi okumanız veya emeklilik dökümünüze bakmanız 
gerekir. 

Evli olmayıp biriyle ikamet etmeniz halinde dikkat
Bu durumda, her emeklilik düzenlemesinde eş için bir emeklilik sağlanmamaktadır. 
Eşinizin, dulluk aylığı alabilmesi için durumunun bilirli şartlara uyması gerekir.  
Bu tam belli değilse emekliliğinizi sağlayan kuruma (işletme emeklilik fonu veya sigortacı) 
bunun hangi şekilde düzenlendiğini sorunuz. 
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Vefat edersem eşime aylık ödenir mi?   
Sizin vefat etmeniz durumda eşiniz muhtemelen bir aylık alabilir. 
Bu aylık devletin veya işvereninizin sağladığı bir aylık olabilir.

Hollanda devletinin sağladığı aylık

Evet, sizin vefatınızdan sonra eşinizin durumu aşağıdaki şartlara uyması halinde 
eşiniz devletten para alır, ilk önce eşinizin Hollanda’da ikamet etmesi gerekir ve: 
• 65 yaşını doldurmadıysa ve
• 18 yaşını doldurmamış bir çocuğun geçimini sağlıyorsa veya
• %45 oranından fazla işgöremezse veya
• 1 Ocak 1950 tarihinden önce doğduysa.

Hayır, sizin vefatınızdan sonra aşağıdaki hallerde eşiniz devletten para alamaz: 
• 65 yaşını doldurduysa ve
• 18 yaşını doldurmamış bir çocuğun geçimini sağlamıyorsa veya
• %45 oranından az işgöremezse veya
• 1 Ocak 1950 tarihinden sonra doğduysa veya
• Ayda brüt 2.000 EUR’dan fazla bir gelire sahipse.

Eşiniz bir veya daha fazla çocuğun geçimini sağlıyorsa kendisine her halükarda şu ödenek 
ödenir: Tek velili yetimler ödeneği. Bu ödenek eşinizin gelirine bağlı değildir. 

Dikkat!
Eşinizin Hollanda dışına taşınması halinde muhtemelen eşinize ödenek ödenmez. 
Bu, vefatınızdan sonra eşinizin hangi ülkede ikamet etmek istediğine bağlıdır. 
SVB’nin internet sayfasında eşinizin Hollanda dışında ödenek alıp alamayacağını 
öğrenebilirsiniz (www.svb.nl). 
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Eşinizin emeklilik miktarı yeterli olup olmadığını da öğreniniz 
Çoğu emeklilik düzenlemelerinde eşin ek ödeneği ve yetim ödeneği yaşlılık aylığına bağlıdır. 
Yani: Emekli olana kadar aynı yerde çalışmanız halinde emeklilik düzenlemesinde hangi 
yaşlılık aylına ulaşabileceğiniz. Eşin ek ödeneği çoğu hallerde yetim ödeneğinin %70’idir 
ve yaşlılık aylığının %14’üdür. 

Bu bayağı iyi görünebilir fakat, sizin emekliliğinizin tespitinde AOW yaşlılık aylığı da aldığınız 
varsayımından hareket edildiğini de unutmayınız. Böylece bütün maaşınız üzerinden 
emeklilik almazsınız. Bunun yerine emeklilik hesaplanmasında ilk önce maaşınızdan bir 
miktar (buna franchise denir) kesilir. Bu franchise emeklilik aylığınızı ve yetim ödeneğini 
de etkiler.
 

Örnek
Faisal ve Aylin evliler. Faisal’ın kazancı 30.000 EUR. Faisal, 15.000 EUR’luk bir franchise’ın 
uygulandığı bir emeklilik düzenlemesine sahiptir. Kalan maaşı (15.000 EUR) üzerinden her 
yıl %1,75 emeklilik birikimi yapar. 
Faisal, emeklilik düzenlemesi çerçevesinde toplam 32 yıl emeklilik birikimi yapabilir. 
Gerçekleştirebileceği emeklilik miktarı 8.400 EUR (32 x %1,75 x 15.000 EUR). 
Aylin’in emeklilik aylığı bunun %70’i: 5.880 EUR.

Eşine ödenecek emekliklik miktarı bu örnekte fazla yüksek değildir. Muhtemelen Aylin’e 
Faisal’ın vefatından sonra Genel Dul ve Yetimler Yasası (Anw) temelinde devlet tarafından 
bir geride kalanlar ödeneği ödenebilir. Bu ödenek en küçük çocuğun 18 yaşını doldurduğu 
anda sona erer. Bu durumda Aylin’in geliri gerçekten düşük olabilir. 

Önceki işlerden emeklilik
İşinizi değiştirdiyseniz, önceki işverenlerinizden de eşiniz için bir emeklilik alabilirsiniz. Daha 
önceki işvereninizdeki haklarınız en son sunulan emeklilik dökümünde belirtilmiştir. 

Eşiniz için emeklilik konusunda daha geniş bilgi mi istiyorsunuz? O halde Pensioenkijker.nl’in 
internet sayfasından ‘Boekje open over partnerpensioen’ broşürünü indiriniz. 

Hollanda dışı emekliliğimin Hollanda’da 
ödenmesi mümkün mü?  
Evet 
Hollanda dışında emeklilik birikimi yaptıysanız, bu emeklilik çoğu durumda Hollanda’da 
ödenebilir. Bu Avrupa Birliği ülkeleri birinden aldığınız emeklilik için kesin geçerlidir.  
Çoğu durumda bu emeklilik üzerinden Hollanda’da vergi ödemeniz gerekir. Bunun tam olarak 
nasıl olduğu, Hollanda’nın emeklilik birikimi yaptığınız ülkeyle yaptığı anlaşmalara bağlıdır. 

Dikkat: Bazı ülkelerde en azından 5 veya 10 yıl emeklilik düzenlemesinde katılmış olması 
halinde emeklilik birikimi yapmış olursunuz. Daha kısa bir süre emeklilik düzenlemesinde 
katıldıysanız, emeklilik için birikim yapılmamıştır. 

Bu broşür, Hollanda’da sürekli ikamet etmeyen kişilerin emeklilik durumu hakkında bilgi içerir
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Yaşlılık aylığımı Hollanda dışında 
da alabilir miyim? 
Evet, Hollanda’da birikim yapmış olduğunuz aylığı Hollanda dışında da alabilirsiniz. Bu hem 
AOW yaşlılık aylığı hem işinizden emekliliğiniz için geçerlidir. 

AOW yaşlılık aylığı ve emeklilik
AOW yaşlılık aylığı almanız halinde aşağıdaki hususa önem vermelisiniz. Birkaç ülkede 
(örneğin Avrupa Birliği ülkelerinde, Türkiye ve Fas) yalnız yaşanlara tanınan AOW yaşlılık 
aylığı ve AOW yaşlılık aylığınıza bağlı ek ödenek almanız mümkündür. Fakat Birkaç ülkede de 
–yalnız yaşanlara tanınan yaşlılık aylığı veya ek ödenek hakkına sahip olsanız dahi- sadece 
evlilere tanınan AOW yaşlılık aylığı almanız mümkündür. Aylığınızı almak istediğiniz ülkede 
nelerin söz konusu olduğunu öğrenmek istiyorsanız, Sociale Verzekeringsbank’ın internet 
sayfasını ziyaret edebilirsiniz: www.svb.nl. 

İşvereninizin sağladığı emeklilik Hollanda dışında size ödenebilir. Emekliliğinizi ödeyen, 
emekliliğin hangi banka hesabına gönderilmesi gerektiği konusunda şartlar koşabilir. Aynı 
zamanda emekliliğinizi ödeyen, zaman zaman hayatta olduğunuzu belgelemenizi sizden rica 
eder.   

Vergi
Çoğu durumda ikamet ettiğiniz ülkede emekliliğiniz üzerinden vergi ödemeniz gerekir. Bunun 
tam olarak nasıl olduğu, Hollanda’nın emeklilik birikimi yaptığınız ülkeyle yaptığı anlaşmalara 
bağlıdır. Devlet hizmetinde çalışırken Hollanda’da emeklilik için birikim yaptıysanız, bu 
emeklilik üzerinden her zaman Hollanda’da vergi ödemeniz gerekir. 

Sağlık yardımları katkı payı
Hollanda dışında ikamet edip te Hollanda’dan bir aylık alıyorsanız, sağlık yardımları katkı 
payı ödemeye yükümlü olursunuz. Bu konu hakkında daha geniş bilgi isterseniz, şu broşürü 
okuyunuz: ‘Boekje open over pensioen in het buitenland’. Bu broşürü Pensioenkijker.nl’in 
internet sayfasından indirebilirsiniz.  

Daha geniş bilgiyi Pensioenkijker.nl’in internetsayfasından ve www.vertreknaarhetbuitenland.
overheid.nl ve www.grensinfopunt.nl internet sayfalarından temin edebilirsiniz.  

Hollanda dışında ikamet edip te vefat 
edersem eşime aylık ödenir mi? 
Bu mümkün olabilir. 

Hollanda devletinin sağladığı ödenek
Hollanda’da ikamet ettiğiniz sürece Anw gereğince sigortalısınızdır ve sizin vefat etmeniz 
halinde eşinize (bazı şartlar altında) bir ödenek tanınabilir. Hollanda dışında ikamet etmeye 
başlarsanız Anw gereğince artık zorunlu sigortalı olmazsınız. 
Eşiniz, vefatınızdan sonra devletten sadece Hollanda’dan çıkışınızdan sonra Anw gereğince 
gönüllü sigortalı bulunmuş olmanız halinde bir ödenek alabilir. Elbette eşinizin durumu Anw 
ödeneği alabilmek için geçerli şartlara uyması gerekir. 
Gönüllü sigorta için başvurunuzu, zorunlu sigortanızın sona erdiği tarihten itibaren bir yıl 
içerisinde sunabilirsiniz. 
Başvuru formunu SVB’nin sayfasından indirebilirsiniz: www.svb.nl. 

Dikkat! 
Anw ödeneği her ülkede ödenemez. Gönüllü sigorta yaptırmadan ilk önce Anw ödeneğinin 
ikamet edeceğiniz ülkede ödeneceğini öğreniniz.

İşvereninizin sağladığı ödenek
Hollanda’da işinize sona verdiğinizde size bir emeklilik dökümü gönderilmişti. Bu belgede 
eşinizin emeklilik için sigorta yaptırılıp yaptırılmadığı belirtilmiştir. Sigorta yaptırıldıysa, sizin 
vefat etmeniz halinde eşiniz bu ödeneği Hollanda dışında da alabilir.
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Emeklilik hakkında daha geniş 
bilgi mi istorsunuz? 
•  www.pensioenkijker.nl olan internet sayfasında emeklilik hakkında daha geniş bilgi 

bulabilirsiniz.

Bu broşür, Hollanda’da sürekli ikamet etmeyen kişilerin emeklilik durumu hakkında bilgi içerir 
Pensioenkijker.nl’in sayfasında diğer konular hakkında da broşürler bulabilirsiniz. 

“Boekje open over ……” dizisinde aşağada sıralan broşürler da mevcut:
• Boekje open over je AOW (AOW yaşlılık aylığı konusunda)
• Boekje open over partnerpensioen (Eşin ek ödeneği konusunda)
• Boekje open over je eerste baan en pensioen (ilk işiniz ve emeklilik konusunda) 
• Boekje open over andere baan, ander pensioen (başka iş, başka emeklilik konusunda)
• Boekje open over eigen zaak en pensioen (kendi şirketiniz ve emeklilik konusunda)
• Boekje open over echtscheidingen (boşanma konusunda)
•  Boekje open over het besturen van een pensioenfonds  

(emeklilik fonunun idaresi konusunda)
• Boekje open over de deelnemersraad (katılımcılar kurulu konusunda)
• Boekje open over vrouwen en pensioen (kandınlar ve emeklilik konusunda)
• Boekje open over pensioen in het buitenland (Hollanda dışında emeklilik konusunda)

Daha fazla broşür daha düzenlenecektir. Yeni broşürleri Pensioenwijzer.nl’in internet 
sayfasında bulabilirsiniz. 

Pensioenkijker.nl Vakfı’na aşağıdaki kurumlar katılmaktadır: CNV, CNV Jongeren, Consumentenbond, CSO, E-Quality, FNV, FNV 
Vrouwenbond, MHP, MKB-Nederland, NBVA, Nibud, Ombudsman Pensioenen, Sociale Verzekeringsbank, SPO Pensioenopleidingen, 
Stichting de Ombudsman, Stichting voor Ondernemingspensioenfondsen, Unie van Beroepspensioenfondsen, Verbond van Verzekeraars, 
Vereniging van Bedrijfstakpensioenfondsen en VNO-NCW. 
  
Stichting Pensioenkijker.nl vakfı Hollandalıların emeklilik konularında bilgi edinip bu konuda fikir sahibi olmalarını sağlar.  
Emeklilik durumunu daha anlaşılır bir şekilde açıklar. Bunun yanı sıra emeklilik konusunda tarafsız bilgi sunar. 
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